PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2019.

O Município de Bom Retiro vem a público retificar Edital Pregão Presencial Nº

20/2019. Alterar:

PREGÃO PRESENCIAL 20/2019

ONDE SE:

Data e horário de apresentação dos envelopes: Dia 14/02/2019, até às 13h30min.

Data e horário da abertura dos envelopes: Dia 14/02/2019, às 13h30min.

LEIA-SE:

Data e horário de apresentação dos envelopes: Dia 21/02/2019, até às 15h30min.

Data e horário da abertura dos envelopes: Dia 21/02/2019, às 15h30min.

Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 08 de fevereiro de 2019.

Vilmar José Neckel

Prefeito Municipal